SIM 100

Art.No.
Dreimesser-Sichelmaher 100 cm 0206

Tondeuse 3 -lames 100 cm 0206 [ —
Rotary-mower 3 bladet 100 cm 0206 | : ' ' '
y i e butbrod §

390-0 ;S .

H1

gne

rinted in Germcny

Imprimé en Al lema

P



H?2

E 1835




m Taile Mumminr Norm-Bez. oder
Fiq. Na. piérae Teile Bezeichnung Désignntion Description Nor:fzmlglii:;::cu f.ltl;k
0. Parls No. * référence fournisseur
1 14.76.055 Miherdeck Deck Deck 1
2 16.746.057 Mittelteil Support Support 1
3 | 16.76.804 Leitblech Téle Plate 1
4 | 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer AB,4 DIN%021 2
5 | 24.8195.18 Federring Rendelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
6 | 24.1421.18 Sechskantmutier Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
7 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 2
8 | 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B6DIN 127 2
9| 24.1421.14 Sechskantmutier Ecrou MNut M & DIN 934 2
10 22.3419.26 Flachrundsehraube Vis Screw MBx25DIN&03 2
1 22.3417.12 Flachrundschraube Vis Serew Méx20D1M603 2
12 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M8x15DIN933 2
13 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
14 | 24142118 Sechskanimutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
15 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M8Bx20DINE03 9
16 | 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 9
17 | 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring* washer B8 DIN 127 9
18 24.1421.18 Sechskantmutier Ecrou Nut M 8 DIN 934 9
19 | 22.3417.11 Flachrundschraube Vis Screw Méx15D1IN603 2
20 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer Ab,4 DIN 9021 2
21 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
22 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M & DIN 934 2
23 28.46413.18 Kegelschmiernippel Graisseur Nipple BM8x1 DIN 71412 | 1
24 24.1424.37 Sechskantmutter Eerou MNut M22x1,5DIN934 3
25 | 24.7474.37 Sicherungsblech Téle d'arrét Lock plate 23 DIN 462 3
26 16.76.037 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt 1
27 16.76.009 Doppelkeilriemenscheibe Poulie double Double pulley 1
28 | 75.44.016 Ring Anneau Ring 3
29 [ 28.3592.47 Sicherungsring Cirelips Circlip 47x1,75DIN 472 3
30 | 26.1100.05 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 4005 DIN 625 3
31 | 28.3591.99 Sicherungsring Cirelips Circlip 25x2DIN471 3
32 | 16.76.050 Lagerflansch Palier Bearing flange 3
33 246.9114.31 Nadelhulse Caoge & oiguilles Needle cage HK 2520 3
4 | 28111112 Dichiring Joint Gasket ring G25%x32x 4 3
35 | 28.3586.46 Sprengring Anneau expansif Snap ring BR 32 3
Art. N, 0206 Dreimessersichelméher Tondeuse 3-lames 100 em Rotary mower 3 blodet 100 em 1835 / 72

3




rhilel Teile Mummer : Norm-Boz. oder
rin Mo, pitce Telle Bezalchnung Désignnt!on Description No!::;:mlzlir::';l::‘ou E:g:t
No Parts No, référence fournisseur
36 | 17:77:125 Messerwelle Arbre d’entrainement Drive shaft 3
37 | 25.5231.78 Passfeder Clavette Key Béxéx20DING8BS | 3
38 | 00.20.363 Ausgleichscheibe Plaque de réglage Shim
39 | 16.76.011 Schutztopf Protecteur Protector 3
40 | 16.76.079 Messer 51 cm Lame 51 em Blade 51 em 1
41 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 &
42 | 21.1441.70 Sechskantschraube Vis * Screw MB8x20DIN933 6
A3 | 28.6413.568 Kegelschmiernippel Graisseur Nipple AMBxIDIN7Z1412 2
44 16.746.010 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 2
45 16.76.012 Messer 25 em Lame 25 em Blade 25 em 2
A6 24.1421.18 Sechskantmutter + Ecrou Mut M8 DIN 934 2
47 | 25.3197.82 Spannhilse Goupi”e &lastique Pin 4x32 DIN 1481 1
48 16.76.063 Spannauge Axe Bolt 1
49 | 24.6484.30 Scheibe Rondelle Waosher 18 DIN 1440 i
50 | 23.6221.354 Augenschraube Vis d oeil Eye Bolt LAMBx80DIN444 i
51 00.31.084 Zugfeder Ressort Spring 1
52 28.359.17 Sicherungsring Cirelips Cirelip 17x1 DIN 471 |
53 16.76.051 Ring Anneau Ring 1
54 17.76.0469 Spannrolle Poulie de tension Idler pulley 1
55 28.3592.35 Sicherungsring Circlips Circlips 35x1,5DIN472 2
56 | 26.1107.03 Rillenkugellager Roulement d billes Boll bearing 60032RS DIN&25 | 1
57 16.76.812 Spannarm Bros de lension ldler arm 1
58 | 25.9421.85 Bolzen mit Gewindezapfen Axe Bolt 16h 11 M12x33,5 1
x55 DIN 1438
59 | 24.6484.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 9021 2
40 | 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 1
41 24.1423.25 Sechskantmutier Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
62 21.1442.23 Sechskantschraube Vis Screw MI12x20DIN933 1
63 | 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 I
64 | 00.30.056 Druckfeder Ressort Spring 1
65 16.76.813 Zugvorrichtung Crochet de traction Support 1
66 | 24.6484.30 Scheibe Rondelle Washer 18 DIN 1440 2
67 | 25.8428.81 Bolzen Axe Bolt 18h 11x50x43 2
DIN 1436
68 24.6488.68 Splint Goupille Split pin 5x30DIN%4 2
At M, 0206 Dicimessersichelmiher 100 em Tondeuse 3-lames 100 em Rotary mower 3 bladet 100 em E 1835/ 72

74




= ! B
4‘ YT R ——— = !
51 S s

1

H5



rﬂilr] Teile Mummear Norm-Bez. oder
Fig No. piace Telle Bozeichnung Déslgnation Description Nor;osml::tzii;‘:l:ou :‘tt::rk
Mo. Parts Mo, - référence fournisseur
1] 16.76.059 Schutzblech vorn rechis Téle de profection avant droit| [Irotection plale front right )
2| 16.76.060 Schutzblech vorn links Téle de protection avant Protection plate front left 1
gouche
3 16.76.058 Seitenblech Téle latérale Side plate 1
4 22.3419.25 Flachrundschraube ! Vis Screw MBx20DINS03 2
5 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A8, 4 DIN 9021 10
b 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DINI27 10
71 24.1421.18 Sechskantmulter Eerou Nut M B DIN 934 10
8| 16.76.0464 Triger zur Auswurfkloppe Support Bracket 1
21 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
10| 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw MBx25DIN&03 8
1 22.3417.11 Flachrundschraube Vis Screw Méx15DING03 6
12 | 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer Aé,4DINS021 12
13| 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6DIN 127 12
14| 24.1421.14 Sechskantmutier Ecrou Nut M é DIN 934 12
151 21.1441.46 Sechskanischraube Vis Screw Mé6x15DIN933 2
14 16.76.056 Riemenschutz Protecteur Belt Protection 1
17 | 16.76.076 Fingerschutz Protecteur Protection 1
18 22.3417.12 Flachrundschraube Vis Serew M&x20DIN603 4
19| 16.76.0824 Avswurlklappe Daflecteur Deflector plate 1
20 | 16.76.066 Anschlag zur Auswurfklappe Téle d'arrét Plate 1
21 16.76.065 Winkel zur Auswurfkl appe Support Bracket I
22 | 16.76.822 Rodtrdger links Support roue gouche Wheel support left 1
22 | 16.756.823 Radirtger rechts Supporl rove droite Wheel support right 1
23 25.8424.66 Bolzen Axe Bolt 12 h 11x35x30 2
DIN 1435
24 | 24.6488.5] Splint Goupille Split pin 4x20DIN94 2
25 24.6484.25 Scheibe Rondelle Washer 12 DIN 1440 2
26 21.1444.26 Sechskantschraube Vis Screw M12x100DIN 931 2
27 24.8170.08 Sicherungsring Circlips Circlip 20x1,75DIN471 2
28 | 17.76.079 Biichse Doville Bushing 2
29 22,27.125 Vollgummirad Roue Wheel 2
an 17.76.0R80 Hohlachse Axe Axle i}
31 24.6486.25 Scheibe Rondelle Washer Al13 DIN 9021 2
32 24.8195.25 Fedeiring Rondel le Grower Spring washer B 12 DIN 127 2|
33 24.1423.25 Sechshantmulter Ecrou Nut M 12 DIN 936 2
Art M. 0204 Dreimessersichelmither 100 em Tondeuse 3 - lomes 100 em Rotary mower 3 bladet 100 em E 1836/ 72

A




Art. N, 0204

Dreimessersichelmtther 100 em

Tondeuse 3 lames 100 cm

|' _ Norm-Bez. oder
s1117] Teile Mummer
Fig. No. pidee Telle Bozelchnung Dénignation Dancrliption NQF:’:"‘;:'::;‘:‘;‘ e ,Sq';k
; r
A Parts No. réléronce fournisseur
34 | 25.3198.11 Spannhilse Goupille &lastique Pin 6x30 DIN 1481 2
35 | 16.76.075 Gelenkhebel Levier Lever 2
36 | 00.17.032 Klappsplint Goupille Folding pin = 1
37 | 25.3198.14 Spannhulse Goupille lastique Pin 6x40DINT481 1
a3 | 16.76.816 Huhdreieck Triangle de relevage Lift triangle 1
39 | 21.1442.12 Sechskantschraube Vis Screw M12x30DIN933 1
40 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 1
A1 00.90.013 Hinweisschild Décalcomanie Label 2
( Vorsicht umlaufendes Messer 1)] ( Attention lame rotative )}
42 | 00.90.020 Hinweisschild Décalcomanie Label ?
{ Vor Stillstond des Motors. ..) ( Avant I'orr8t du moteur ....)
43 00.90.106 Hinweisschild Decalcomanie Label 1
( nur original Keilriemen ver-
wenden )
p——-
44 00.42.182 Gutbrod-Firmenzeichen Décalcomanie "GUTBROD" Decal "GUTBROD" 1
Rotary - mower 3 bladet 100 cm E 1836/ 72

H7




